CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Plenário Vereador Orlando Estevam de Olivera

Rua Cef. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Táefone; (15)3278-1354/23881 email: cmpilardosul@hotrnail.coni | wvsw,(»maiapJlardQsuá.sp.gQV,br

INDICAÇÃO N° 290/2021

O vereador que este subscreve nos termos do parágrafo
único do artigo 290 do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que seja realizado a
poda da árvore na Rua Candido Urias de Moura, em frente do número 30,
Jardim Marajoara.

Senhor Prefeito, a copa da árvore está invadindo os fios
de alta tensão trazendo risco de acidente, essa benfeitoria visa evitar maiores
transtornos para os moradores.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

JUSTIFICATIVA

Segue foto em anexo para melhor esclarecimento.

CLAYTON/ÀLVARjO MACHADO
yerèador-PSD

CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
I I Plenário Vereador Oriando Estevam de Oliveira

'^^S^'-'^'^ Rta Cel. Moraes Ctrnha, 457, Centro, CEP; 18.185-000
Telefone: (15)3278-1354/2388 j email: cnplardosul@tx)tmaíl.com | www.camarapilarctosul.sp.gov.br